«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«__» ____________ 2021 года

Постановление  № __/__

О  признании  утратившими
силу некоторых постановлений
администрации  городского
округа «Вуктыл»

Руководствуясь постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03
октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации»
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
            1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016
года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального  комплекса,  энергосбережение  и
повышение энергоэффективности»;
             2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 декабря 2016
года   №  12/832  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

3)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  01  марта
2017года № 03/143 «О внесении изменений в постановление администрации городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 мая 2017 года
№ 05/468  «О внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

5)  постановление  администрации городского  округа  «Вуктыл» от  16 июня 2017
года № 06/538 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 сентября 2017
года № 09/897 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

7) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 сентября 2017
года № 09/961 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

8) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 сентября 2017
года № 09/969 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

9) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 октября 2017
года  №  10/1038  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

10) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 09 ноября 2017
года  №  11/1185  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

11) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 декабря 2017
года  №  12/1348  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

12) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 декабря 2017
года  №  12/1435  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

13) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 февраля 2018
года № 02/142 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

14) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 марта 2018
года № 03/284 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

15) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 апреля 2018
года № 04/438 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

16) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 31 мая 2018 года
№ 05/607  «О внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

17) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 июня 2018
года № 06/709 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы

городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

18) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 июня 2018
года № 06/710 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

19)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  27  сентября
2018 года № 09/1086 «О внесении изменений в постановление администрации городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

20) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 октября 2018
года  №  10/1157  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

21) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 ноября 2018
года  №  11/1293  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

22) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018
года  №  12/1421  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

23) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 декабря 2018
года  №  12/1459  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

24) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 марта 2019
года № 03/280 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

25) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 апреля 2019
года № 04/339 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

26) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 июня 2019
года № 06/762 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

27) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 августа 2019
года  №  08/1042  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

28)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  12  сентября
2019 года № 09/1156 «О внесении изменений в постановление администрации городского

округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

29)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  25  сентября
2019 года № 09/1212 «О внесении изменений в постановление администрации городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

30) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2019
года  №  10/1298  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

31) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 октября 2019
года  №  10/1401  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

32) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 ноября 2019
года  №  11/1457  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

33) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 ноября 2019
года  №  11/1471  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

34) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 декабря 2019
года  №  12/1626  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

35) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 января 2020
года № 01/58 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

36)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 января 2020
года № 01/67 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

37) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 февраля 2020
года № 02/208 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

38) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06 марта 2020
года № 03/244 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

39) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 04 июня 2020
года № 06/509 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

40) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 июня 2020
года № 06/551 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

41) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 20 июля 2020
года № 07/714 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

42) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05 августа 2020
года № 08/828 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

43) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 октября 2020
года  №  10/1222  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

44) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 09 декабря 2020
года  №  12/1488  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»;

45) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 декабря 2020
года  №  12/1508  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» А.И. Верхогляда.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова